
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

 

Název zakázky:  „Analýza současného stavu, Dodávka systému včetně 
vývoje, Migrace, Implementace“ 

 
(dále též „VZ“). 

 

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 

se sídlem Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

Zastoupený  

Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Účelem veřejné zakázky je pořídit informační systém se standardizovaným rozhraním pro ukládání a 
sdílení dat a služeb se zřizovatelem, samosprávou a občany (INFRA-FIM). Konkrétně se jedná o sdílená 
data Pasportu silničního majetku, služby Multikriteriální analýzy, SHV, plánování stavebních a záměrů, 
sdílené dokumenty Úložiště dokumentace ke stavebním akcím. Data – služby budou validní a 
dostupnější. Data se budou automatizovaně zpracovávat, robotizovat multikriteriálním analytickým 
nástrojem.  Uvedené služby naplňují podporované aktivity centralizace, standardizace  
a sdílení elektronických služeb, zpracování digitálních dat  
a rozšíření propojeného datového fondu.  
 
Konkrétně je účelem této veřejné zakázky pořízení a provoz nového informačního systému 
INFRA-FIM (dále také „IS INFRA-FIM“), který budou používat zaměstnanci zadavatele, Krajského 
úřadu Kraje Vysočina a další uživatelé, součástí je i zpracování kompletní uživatelské, provozní 
a technické dokumentace informačního systému  
 
Dodávka IS INFRA-FIM se bude skládat z následujících systémů: 

- Pasportizace liniových staveb; 
- Flotilová aplikace (Fleet SW); 
- Úložiště elektronických dokumentů; 
- Plánování akcí; 
- Zimní a letní údržba; 
- Multikriteriální analytický nástroj; 

Součástí dodávky bude: 
- konfigurace jednotlivých dodávaných systémů; 
- integrace dodávaných systémů se systémy již existujícími u Zadavatele a u Krajského úřadu 

Kraje Vysočina; 
- služby údržby a podpory provozu IS INFRA-FIM; 
- školení uživatelů v rozsahu 20MD; 
- Školení administrátorů v rozsahu 20MD; 
- Po dobu migrace a implementace vymezí Zadavatele dalších 20 MD školení dle potřeb 

uvedených etap. 



 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 
Smlouva o dílo 

23 877 900,- Kč bez DPH 

28 892 259,- Kč včetně DPH 

 

Servisní smlouva 

13 103 000,- Kč bez DPH 

15 854 630,- Kč včetně DPH 

 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

VZ (nadlimitní veřejná zakázka na dodávky a související služby) byla zadávána v nadlimitním režimu 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1: MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha – Michle, IČO: 26494183, nabídková cena: 
37 362 188,- Kč bez DPH 
Účastník 2: VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 63481901, nabídková 
cena: 36 980 900,- Kč bez DPH 
 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Vybraným dodavatelem je dodavatel VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČO: 63481901, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu 
s hodnoticími kritérii a výsledkem hodnocení. Současně nabídka výše uvedeného dodavatele dle 
výsledku posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, splnila veškeré zadavatelem 
stanovené zadávací podmínky. 
 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 

R ALTRA spol. s r.o., Čimická 819/86a, 182 00 Praha 8 – Bohnice, IČO: 25676326 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 



 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nerelevantní. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky. 

 

 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

VZ nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou 

souvislostí. Zadavatel tedy nepovažoval rozdělení této veřejné zakázky na části za účelné ani 

hospodárné. 

 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

………………………………………..…            

Ing. Romana Zemanová 

 


		2025-01-10T11:11:30+0100
	Ing. Romana Zemanová




